
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2018                                                                              № 2861

 

Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших
проектов в сфере создания комфортной городской среды

в малых городах и исторических поселениях 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  городского  округа  Семеновский  Нижегородской  области,  администрация
городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т :    

1. Принять участие  во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в
сфере  создания  комфортной  городской  среды  в  малых  городах  и  исторических
поселениях.

2. Определить начало приема предложений от населения по общественным
территориям (далее - предложения):  с 14 декабря 2018 года. Продолжительность
приема предложений составляет 30 дней.

3. Определить пункты сбора предложений:
3.1. Нижегородская обл., г.Семенов, ул.Ленина, д.12а, МКУ «МФЦ городского

округа Семеновский».
3.2. Нижегородская обл., г.Семенов, ул. 3-ц Интернационал, д.20, 1 этаж фойе

ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения городского округа
«Семеновский»».

3.3.  Нижегородская  обл.,  г.Семенов,  ул.Осипенко,  д.20а,  1  этаж фойе МБУ
«ФОК г.Семенов».

4.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Семеновский
вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа
Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский   Н.Ф.Носков


	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

